
Ergebnis - Einzel

Platz Bahn Name Vorname Team Schnitt

1 (18) Bab Lars 207,33

2 (13) Enge Marcel 203,00

3 (24) Weolisch Steffen 202,67

4 (18) Raasch Chris 193,00

5 (17) Neumann Daniel 193,00

6 (24) Krüger Chris 188,33

7 (18) Langer Alex 187,67

8 (24) Fischer Detlev 182,00

9 (3) Busse Alexander 176,00

10 (21) Gasker Ronny 175,33

11 (18) Walburg Tini 174,67

12 (5) Tepper Marcel 174,33

13 (19) Wendav Mario 174,00

14 (7) Jacob 166,00

15 (23) Böhm Christopher 166,00

16 (17) Cildir Mert 165,33

17 (16) Jan 164,33

18 (17) Meiselbach Ingolf 163,67

19 (24) Gase Jean 162,33

20 (17) Schumann Janine 162,00

21 (14) Marzok Thomas 162,00

22 (14) Hohensee Denes 162,00

23 (5) Rückert Ingo 161,67

24 (23) Richter Martin 160,00

25 (16) Edi 156,67

26 (6) Ricci 155,67

27 (9) Hübner Rolf 154,00

28 (16) Gilbert 153,00

29 (20) Wartmann Stephan 152,33

30 (7) Oli 152,00

31 (7) Baumi 151,67

32 (19) Frauenstein Oliver 151,33

33 (10) Packwitz Randy 151,00

34 (4) Mazuna Jan 150,67

35 (21) Rüdiger Kai 150,00

36 (5) Schernns Roman 148,67

37 (20) Pötsch David 148,67

38 (21) Kaiser Stephan 148,00

39 (13) Schatz Ringo 144,67

40 (19) Jarosch Frank 144,33

41 (7) Matze 140,67

42 (4) Baum Mark 139,67

43 (13) Holz Robert 138,33

44 (5) Hannemann Jan - Oliver 138,00

AMZ Zeesen Team I

Partyschrauber

Partyschrauber

Autohaus Kossert Team I

Caravan Erkner Team II

Backebowler Verkauf

Oldies

Caravan Erkner Team II

gelbe Engel

Iron Pinbreacker Team I

BMW Wernecke Zossen Team II

BMW Wernecke Zossen Team II

Backebowler Service

Partyschrauber

Autohaus Kossert Team I

Iron Pinbreacker Team I

Caravan Erkner Team II

Iron Pinbreacker Team I

Iron Pinbreacker Team II

BMW Wernecke Zossen Team I

gelbe Engel

Iron Pinbreacker Team II

Iron Pinbreacker Team I

gelbe Engel

Iron Pinbreacker Team II

gelbe Engel

Tesla Team I

AMZ Zeesen Team II

Iron Pinbreacker Team II

Backebowler Service

die Schwitzer

422

419

415

414

446

446

444

434

433

455

454

453

452

450

467

462

459

457

456

486

486

485

480

470

496

493

491

487

486

524

523

522

498

498

Montag, 30. Mai 2022

Autohaus Cup

622

Pins

609

608

579

579

565

563

546

528

526

Tesla Team II

BMW Wernecke Zossen Team I

Backebowler Service

AMZ Zeesen Team I

AMZ Zeesen Team II

BMW Wernecke Zossen Team I

die Schwitzer

Partyschrauber

die Schwitzer

Servicehelden

Tesla Team II

AMZ Zeesen Team II

Backebowler Service



45 (12) Pockrandt Olaf 136,67

46 (21) Dünnbier Ralph 135,67

47 (14) Haesner Matthes 133,67

48 (1) Sascha 133,33

49 (19) Schulz Lee-Ann 133,33

50 (10) Wernicke Ralf 133,33

51 (8) Manu 131,33

52 (6) Tobi 125,33

53 (6) Daniel 125,00

54 (11) Ponto Volker 124,33

55 (23) Wache Sebastian 123,33

56 (9) Kleimenhagen Dirk 123,33

57 (3) Langer Basti 123,00

58 (22) Martsch Claudi 121,00

59 (8) Tom 120,67

60 (2) Uwe 119,67

61 (8) Nico 119,00

62 (22) Ziemer Michaela 115,00

63 (10) Baldauf Martin 114,00

64 (11) Muhl Dave 113,67

65 (13) Dühring Florian 113,67

66 (16) David 113,67

67 (14) Wilhelm Sabrina 112,67

68 (4) Lutter Mike 112,67

69 (20) Kaiser Roland 111,33

70 (1) Frank 111,00

71 (9) Kleimenhagen Claudia 110,33

72 (11) Nagel Andre 110,33

73 (23) Jachan Enrico 109,33

74 (2) Torsten 106,67

75 (12) N. Olaf 106,33

76 (4) Winkens Marvin 104,67

77 (22) Voigt Susi 104,67

78 (3) Ini Luca 103,67

79 (2) Stefan 103,33

80 (11) Masurek Wislaw 101,67

81 (1) Olaf 101,00

82 (9) Güthling Volkmar 100,33

83 (22) Lorek Lilly 99,67

84 (1) Ela 93,00

85 (6) Holger 87,33

86 (12) Liebelt Yvonne 83,67

87 (3) Isocki Phil 81,33

88 (8) Olli 80,00

Ruwe Team I

Oldies

AMZ Zeesen Team III

Ruwe Team I

Backebowler Verkauf

klassische Automobile Dahlewitz Tam II

AMZ Zeesen Team III

Tesla Team I

Ruwe Team II

klassische Automobile Dahlewitz Tam I

klassische Automobile Dahlewitz Tam I

Autohaus Kossert Team I

251

244

240

303

301

299

279

262

314

314

311

310

305

331

331

328

320

319

341

338

338

334

333

357

345

342

341

341

370

369

363

362

359

394

376

375

373

370

407

401

400

400

400

410

Tesla Team I

Automobile Zossen Team II

Ruwe Team II

klassische Automobile Dahlewitz Tam II

Tesla Team II

BMW Wernecke Zossen Team II

Tesla Team II

AMZ Zeesen Team I

Ruwe Team I

Oldies

AMZ Zeesen Team III

Servicehelden

klassische Automobile Dahlewitz Tam I

BMW Wernecke Zossen Team I

Caravan Erkner Team II

Tesla Team I

AMZ Zeesen Team III

Automobile Zossen Team II

Ruwe Team II

Automobile Zossen Team II

Backebowler Verkauf

Backebowler Verkauf

klassische Automobile Dahlewitz Tam I

Autohaus Kossert Team I

Oldies

BMW Wernecke Zossen Team II

Ruwe Team I

die Schwitzer

Servicehelden

Automobile Zossen Team II

klassische Automobile Dahlewitz Tam II

AMZ Zeesen Team II



89 (20) Welke Julian 74,67
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Ergebnis - Einzel

Platz Bahn Name Vorname Team Schnitt

1 (18) Bab Lars 207,33

2 (13) Enge Marcel 203,00

3 (24) Weolisch Steffen 202,67

4 (18) Raasch Chris 193,00

5 (17) Neumann Daniel 193,00

6 (24) Krüger Chris 188,33

7 (18) Langer Alex 187,67

8 (24) Fischer Detlev 182,00

9 (3) Busse Alexander 176,00

10 (21) Gasker Ronny 175,33

11 (18) Walburg Tini 174,67

12 (5) Tepper Marcel 174,33

13 (19) Wendav Mario 174,00

14 (7) Jacob 166,00

15 (23) Böhm Christopher 166,00

16 (17) Cildir Mert 165,33

17 (16) Jan 164,33

18 (17) Meiselbach Ingolf 163,67

19 (24) Gase Jean 162,33

20 (17) Schumann Janine 162,00

21 (14) Marzok Thomas 162,00

22 (14) Hohensee Denes 162,00

23 (5) Rückert Ingo 161,67

24 (23) Richter Martin 160,00

25 (16) Edi 156,67

26 (6) Ricci 155,67

27 (9) Hübner Rolf 154,00

28 (16) Gilbert 153,00

29 (20) Wartmann Stephan 152,33

30 (7) Oli 152,00

31 (7) Baumi 151,67

32 (19) Frauenstein Oliver 151,33

33 (10) Packwitz Randy 151,00

34 (4) Mazuna Jan 150,67

35 (21) Rüdiger Kai 150,00

36 (5) Schernns Roman 148,67

37 (20) Pötsch David 148,67

38 (21) Kaiser Stephan 148,00

39 (13) Schatz Ringo 144,67

40 (19) Jarosch Frank 144,33

41 (7) Matze 140,67

42 (4) Baum Mark 139,67

43 (13) Holz Robert 138,33

44 (5) Hannemann Jan - Oliver 138,00

AMZ Zeesen Team I

Partyschrauber

Partyschrauber

Autohaus Kossert Team I

Caravan Erkner Team II

Backebowler Verkauf

Oldies

Caravan Erkner Team II

gelbe Engel

Iron Pinbreacker Team I

BMW Wernecke Zossen Team II

BMW Wernecke Zossen Team II
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Iron Pinbreacker Team I

Iron Pinbreacker Team II
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Montag, 30. Mai 2022

Autohaus Cup

622

Pins

609

608

579

579

565

563

546

528

526

Tesla Team II

BMW Wernecke Zossen Team I

Backebowler Service

AMZ Zeesen Team I

AMZ Zeesen Team II

BMW Wernecke Zossen Team I

die Schwitzer

Partyschrauber

die Schwitzer

Servicehelden

Tesla Team II

AMZ Zeesen Team II

Backebowler Service



45 (12) Pockrandt Olaf 136,67

46 (21) Dünnbier Ralph 135,67

47 (14) Haesner Matthes 133,67

48 (1) Sascha 133,33

49 (19) Schulz Lee-Ann 133,33

50 (10) Wernicke Ralf 133,33

51 (8) Manu 131,33

52 (6) Tobi 125,33

53 (6) Daniel 125,00

54 (11) Ponto Volker 124,33

55 (23) Wache Sebastian 123,33

56 (9) Kleimenhagen Dirk 123,33

57 (3) Langer Basti 123,00

58 (22) Martsch Claudi 121,00

59 (8) Tom 120,67

60 (2) Uwe 119,67

61 (8) Nico 119,00

62 (22) Ziemer Michaela 115,00

63 (10) Baldauf Martin 114,00

64 (11) Muhl Dave 113,67

65 (13) Dühring Florian 113,67

66 (16) David 113,67

67 (14) Wilhelm Sabrina 112,67

68 (4) Lutter Mike 112,67

69 (20) Kaiser Roland 111,33

70 (1) Frank 111,00

71 (9) Kleimenhagen Claudia 110,33

72 (11) Nagel Andre 110,33

73 (23) Jachan Enrico 109,33

74 (2) Torsten 106,67

75 (12) N. Olaf 106,33

76 (4) Winkens Marvin 104,67

77 (22) Voigt Susi 104,67

78 (3) Ini Luca 103,67

79 (2) Stefan 103,33

80 (11) Masurek Wislaw 101,67

81 (1) Olaf 101,00

82 (9) Güthling Volkmar 100,33

83 (22) Lorek Lilly 99,67

84 (1) Ela 93,00

85 (6) Holger 87,33

86 (12) Liebelt Yvonne 83,67

87 (3) Isocki Phil 81,33

88 (8) Olli 80,00

Ruwe Team I

Oldies

AMZ Zeesen Team III

Ruwe Team I

Backebowler Verkauf

klassische Automobile Dahlewitz Tam II

AMZ Zeesen Team III

Tesla Team I

Ruwe Team II

klassische Automobile Dahlewitz Tam I

klassische Automobile Dahlewitz Tam I

Autohaus Kossert Team I
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Tesla Team I

Automobile Zossen Team II

Ruwe Team II

klassische Automobile Dahlewitz Tam II

Tesla Team II

BMW Wernecke Zossen Team II

Tesla Team II

AMZ Zeesen Team I

Ruwe Team I

Oldies

AMZ Zeesen Team III

Servicehelden

klassische Automobile Dahlewitz Tam I

BMW Wernecke Zossen Team I

Caravan Erkner Team II

Tesla Team I

AMZ Zeesen Team III

Automobile Zossen Team II

Ruwe Team II

Automobile Zossen Team II

Backebowler Verkauf

Backebowler Verkauf

klassische Automobile Dahlewitz Tam I

Autohaus Kossert Team I

Oldies

BMW Wernecke Zossen Team II

Ruwe Team I

die Schwitzer

Servicehelden

Automobile Zossen Team II

klassische Automobile Dahlewitz Tam II

AMZ Zeesen Team II
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Ergebnis - Einzel

Platz Bahn Name Vorname Team Schnitt

1 (18) Bab Lars 207,33

2 (13) Enge Marcel 203,00

3 (24) Weolisch Steffen 202,67

4 (18) Raasch Chris 193,00

5 (17) Neumann Daniel 193,00

6 (24) Krüger Chris 188,33

7 (18) Langer Alex 187,67

8 (24) Fischer Detlev 182,00

9 (3) Busse Alexander 176,00

10 (21) Gasker Ronny 175,33

11 (18) Walburg Tini 174,67

12 (5) Tepper Marcel 174,33

13 (19) Wendav Mario 174,00

14 (7) Jacob 166,00

15 (23) Böhm Christopher 166,00

16 (17) Cildir Mert 165,33

17 (16) Jan 164,33

18 (17) Meiselbach Ingolf 163,67

19 (24) Gase Jean 162,33

20 (17) Schumann Janine 162,00

21 (14) Marzok Thomas 162,00

22 (14) Hohensee Denes 162,00

23 (5) Rückert Ingo 161,67

24 (23) Richter Martin 160,00

25 (16) Edi 156,67

26 (6) Ricci 155,67

27 (9) Hübner Rolf 154,00

28 (16) Gilbert 153,00

29 (20) Wartmann Stephan 152,33

30 (7) Oli 152,00

31 (7) Baumi 151,67

32 (19) Frauenstein Oliver 151,33

33 (10) Packwitz Randy 151,00

34 (4) Mazuna Jan 150,67

35 (21) Rüdiger Kai 150,00

36 (5) Schernns Roman 148,67

37 (20) Pötsch David 148,67

38 (21) Kaiser Stephan 148,00

39 (13) Schatz Ringo 144,67

40 (19) Jarosch Frank 144,33

41 (7) Matze 140,67

42 (4) Baum Mark 139,67

43 (13) Holz Robert 138,33

44 (5) Hannemann Jan - Oliver 138,00

AMZ Zeesen Team I

Partyschrauber

Partyschrauber

Autohaus Kossert Team I

Caravan Erkner Team II

Backebowler Verkauf

Oldies

Caravan Erkner Team II

gelbe Engel

Iron Pinbreacker Team I

BMW Wernecke Zossen Team II

BMW Wernecke Zossen Team II

Backebowler Service

Partyschrauber

Autohaus Kossert Team I

Iron Pinbreacker Team I

Caravan Erkner Team II

Iron Pinbreacker Team I

Iron Pinbreacker Team II

BMW Wernecke Zossen Team I

gelbe Engel

Iron Pinbreacker Team II

Iron Pinbreacker Team I

gelbe Engel

Iron Pinbreacker Team II

gelbe Engel

Tesla Team I

AMZ Zeesen Team II

Iron Pinbreacker Team II

Backebowler Service

die Schwitzer
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419

415

414

446

446

444

434

433

455

454

453

452

450

467

462

459

457

456

486

486

485

480

470

496

493

491

487

486

524

523

522

498

498

Montag, 30. Mai 2022

Autohaus Cup

622

Pins

609

608

579

579

565

563

546

528

526

Tesla Team II

BMW Wernecke Zossen Team I

Backebowler Service

AMZ Zeesen Team I

AMZ Zeesen Team II

BMW Wernecke Zossen Team I

die Schwitzer

Partyschrauber

die Schwitzer

Servicehelden

Tesla Team II

AMZ Zeesen Team II

Backebowler Service



45 (12) Pockrandt Olaf 136,67

46 (21) Dünnbier Ralph 135,67

47 (14) Haesner Matthes 133,67

48 (1) Sascha 133,33

49 (19) Schulz Lee-Ann 133,33

50 (10) Wernicke Ralf 133,33

51 (8) Manu 131,33

52 (6) Tobi 125,33

53 (6) Daniel 125,00

54 (11) Ponto Volker 124,33

55 (23) Wache Sebastian 123,33

56 (9) Kleimenhagen Dirk 123,33

57 (3) Langer Basti 123,00

58 (22) Martsch Claudi 121,00

59 (8) Tom 120,67

60 (2) Uwe 119,67

61 (8) Nico 119,00

62 (22) Ziemer Michaela 115,00

63 (10) Baldauf Martin 114,00

64 (11) Muhl Dave 113,67

65 (13) Dühring Florian 113,67

66 (16) David 113,67

67 (14) Wilhelm Sabrina 112,67

68 (4) Lutter Mike 112,67

69 (20) Kaiser Roland 111,33

70 (1) Frank 111,00

71 (9) Kleimenhagen Claudia 110,33

72 (11) Nagel Andre 110,33

73 (23) Jachan Enrico 109,33

74 (2) Torsten 106,67

75 (12) N. Olaf 106,33

76 (4) Winkens Marvin 104,67

77 (22) Voigt Susi 104,67

78 (3) Ini Luca 103,67

79 (2) Stefan 103,33

80 (11) Masurek Wislaw 101,67

81 (1) Olaf 101,00

82 (9) Güthling Volkmar 100,33

83 (22) Lorek Lilly 99,67

84 (1) Ela 93,00

85 (6) Holger 87,33

86 (12) Liebelt Yvonne 83,67

87 (3) Isocki Phil 81,33

88 (8) Olli 80,00

Ruwe Team I

Oldies

AMZ Zeesen Team III

Ruwe Team I

Backebowler Verkauf

klassische Automobile Dahlewitz Tam II

AMZ Zeesen Team III

Tesla Team I

Ruwe Team II

klassische Automobile Dahlewitz Tam I

klassische Automobile Dahlewitz Tam I

Autohaus Kossert Team I
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319
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334

333
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Tesla Team II

BMW Wernecke Zossen Team II

Tesla Team II

AMZ Zeesen Team I

Ruwe Team I

Oldies

AMZ Zeesen Team III

Servicehelden

klassische Automobile Dahlewitz Tam I

BMW Wernecke Zossen Team I

Caravan Erkner Team II

Tesla Team I

AMZ Zeesen Team III

Automobile Zossen Team II

Ruwe Team II

Automobile Zossen Team II

Backebowler Verkauf

Backebowler Verkauf

klassische Automobile Dahlewitz Tam I

Autohaus Kossert Team I

Oldies

BMW Wernecke Zossen Team II

Ruwe Team I

die Schwitzer

Servicehelden

Automobile Zossen Team II

klassische Automobile Dahlewitz Tam II

AMZ Zeesen Team II
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Ergebnis - Einzel

Platz Bahn Name Vorname Team Schnitt

1 (18) Bab Lars 207,33

2 (13) Enge Marcel 203,00

3 (24) Weolisch Steffen 202,67

4 (18) Raasch Chris 193,00

5 (17) Neumann Daniel 193,00

6 (24) Krüger Chris 188,33

7 (18) Langer Alex 187,67

8 (24) Fischer Detlev 182,00

9 (3) Busse Alexander 176,00

10 (21) Gasker Ronny 175,33

11 (18) Walburg Tini 174,67

12 (5) Tepper Marcel 174,33

13 (19) Wendav Mario 174,00

14 (7) Jacob 166,00

15 (23) Böhm Christopher 166,00

16 (17) Cildir Mert 165,33

17 (16) Jan 164,33

18 (17) Meiselbach Ingolf 163,67

19 (24) Gase Jean 162,33

20 (17) Schumann Janine 162,00

21 (14) Marzok Thomas 162,00

22 (14) Hohensee Denes 162,00

23 (5) Rückert Ingo 161,67

24 (23) Richter Martin 160,00

25 (16) Edi 156,67

26 (6) Ricci 155,67

27 (9) Hübner Rolf 154,00

28 (16) Gilbert 153,00

29 (20) Wartmann Stephan 152,33

30 (7) Oli 152,00

31 (7) Baumi 151,67

32 (19) Frauenstein Oliver 151,33

33 (10) Packwitz Randy 151,00

34 (4) Mazuna Jan 150,67

35 (21) Rüdiger Kai 150,00

36 (5) Schernns Roman 148,67

37 (20) Pötsch David 148,67

38 (21) Kaiser Stephan 148,00

39 (13) Schatz Ringo 144,67

40 (19) Jarosch Frank 144,33

41 (7) Matze 140,67

42 (4) Baum Mark 139,67

43 (13) Holz Robert 138,33

44 (5) Hannemann Jan - Oliver 138,00

AMZ Zeesen Team I

Partyschrauber

Partyschrauber

Autohaus Kossert Team I

Caravan Erkner Team II

Backebowler Verkauf

Oldies

Caravan Erkner Team II

gelbe Engel

Iron Pinbreacker Team I

BMW Wernecke Zossen Team II

BMW Wernecke Zossen Team II

Backebowler Service

Partyschrauber

Autohaus Kossert Team I

Iron Pinbreacker Team I

Caravan Erkner Team II

Iron Pinbreacker Team I

Iron Pinbreacker Team II

BMW Wernecke Zossen Team I

gelbe Engel

Iron Pinbreacker Team II

Iron Pinbreacker Team I

gelbe Engel

Iron Pinbreacker Team II

gelbe Engel

Tesla Team I

AMZ Zeesen Team II

Iron Pinbreacker Team II

Backebowler Service

die Schwitzer

422

419

415

414

446

446

444

434

433

455

454

453

452

450

467

462

459

457

456

486

486

485

480

470

496

493

491

487

486

524

523

522

498

498

Montag, 30. Mai 2022

Autohaus Cup

622

Pins

609

608

579

579

565

563

546

528

526

Tesla Team II

BMW Wernecke Zossen Team I

Backebowler Service

AMZ Zeesen Team I

AMZ Zeesen Team II

BMW Wernecke Zossen Team I

die Schwitzer

Partyschrauber

die Schwitzer

Servicehelden

Tesla Team II

AMZ Zeesen Team II

Backebowler Service



45 (12) Pockrandt Olaf 136,67

46 (21) Dünnbier Ralph 135,67

47 (14) Haesner Matthes 133,67

48 (1) Sascha 133,33

49 (19) Schulz Lee-Ann 133,33

50 (10) Wernicke Ralf 133,33

51 (8) Manu 131,33

52 (6) Tobi 125,33

53 (6) Daniel 125,00

54 (11) Ponto Volker 124,33

55 (23) Wache Sebastian 123,33

56 (9) Kleimenhagen Dirk 123,33

57 (3) Langer Basti 123,00

58 (22) Martsch Claudi 121,00

59 (8) Tom 120,67

60 (2) Uwe 119,67

61 (8) Nico 119,00

62 (22) Ziemer Michaela 115,00

63 (10) Baldauf Martin 114,00

64 (11) Muhl Dave 113,67

65 (13) Dühring Florian 113,67

66 (16) David 113,67

67 (14) Wilhelm Sabrina 112,67

68 (4) Lutter Mike 112,67

69 (20) Kaiser Roland 111,33

70 (1) Frank 111,00

71 (9) Kleimenhagen Claudia 110,33

72 (11) Nagel Andre 110,33

73 (23) Jachan Enrico 109,33

74 (2) Torsten 106,67

75 (12) N. Olaf 106,33

76 (4) Winkens Marvin 104,67

77 (22) Voigt Susi 104,67

78 (3) Ini Luca 103,67

79 (2) Stefan 103,33

80 (11) Masurek Wislaw 101,67

81 (1) Olaf 101,00

82 (9) Güthling Volkmar 100,33

83 (22) Lorek Lilly 99,67

84 (1) Ela 93,00

85 (6) Holger 87,33

86 (12) Liebelt Yvonne 83,67

87 (3) Isocki Phil 81,33

88 (8) Olli 80,00

Ruwe Team I

Oldies

AMZ Zeesen Team III

Ruwe Team I

Backebowler Verkauf

klassische Automobile Dahlewitz Tam II

AMZ Zeesen Team III

Tesla Team I

Ruwe Team II

klassische Automobile Dahlewitz Tam I

klassische Automobile Dahlewitz Tam I

Autohaus Kossert Team I

251

244

240

303

301

299

279

262

314

314

311

310

305

331

331

328

320

319

341

338

338

334

333

357

345

342

341

341

370

369

363

362

359

394

376

375

373

370

407

401

400

400

400

410

Tesla Team I

Automobile Zossen Team II

Ruwe Team II

klassische Automobile Dahlewitz Tam II

Tesla Team II

BMW Wernecke Zossen Team II

Tesla Team II

AMZ Zeesen Team I

Ruwe Team I

Oldies

AMZ Zeesen Team III

Servicehelden

klassische Automobile Dahlewitz Tam I

BMW Wernecke Zossen Team I

Caravan Erkner Team II

Tesla Team I

AMZ Zeesen Team III

Automobile Zossen Team II

Ruwe Team II

Automobile Zossen Team II

Backebowler Verkauf

Backebowler Verkauf

klassische Automobile Dahlewitz Tam I

Autohaus Kossert Team I

Oldies

BMW Wernecke Zossen Team II

Ruwe Team I

die Schwitzer

Servicehelden

Automobile Zossen Team II

klassische Automobile Dahlewitz Tam II

AMZ Zeesen Team II



89 (20) Welke Julian 74,67

90 0,00

91 0,00

92 0,00

93 0,00

94 0,00

95 0,00

96 0,00

97 0,00

98 0,00

99 0,00

100 0,00

101 0,00

102 0,00

103 0,00

104 0,00

105 0,00

106 0,00

107 0,00

108 0,00

109 0,00

110 0,00

111 0,00

112 0,00

113 0,00

114 0,00

115 0,00

116 0,00

117 0,00

118 0,00

119 0,00

120 0,00

121 0,00

122 0,00

123 0,00

124 0,00

125 0,00

126 0,00

127 0,00

128 0,00

AMZ Zeesen Team I

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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0


